АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «23» __09_____ 2022 г. №_291______

	с. Жирятино

	Об утверждении схемы расположения границ земельного участка

Рассмотрев схему расположения земельного участка в кадастровом квартале, в соответствии со ст. 11.3, п.3 ст.11.2, Земельного кодекса РФ, Федерального закона №137 от 25.10.2001 года «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Генеральным планом Воробейнского сельского поселения, утвержденным решением Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 19.12.2012 года №2-148, на основании Правил землепользования и застройки Воробейнского сельского Совета народных депутатов, утвержденных решением Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 19.12.2012 №2-149 (с учетом изм. и допол.).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 3486 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Жирятинский муниципальный район, Воробейнское сельское поселение, с. Кульнево, ул. Клубная, находящегося в зоне застройки индивидуальной жилой застройки Ж1, категория земель: земли населенных пунктов, образуемого путем объединения земельных участков с кадастровыми номерами 32:07:0120901:316, 32:07:0120901:317, 32:07:0120901:69 государственная собственность на которые не разграничена.  Установить образуемому земельному участку вид разрешенного использования исходных земельных участков: религиозное использование.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района		                       Л.А. Антюхов

[bookmark: _GoBack]